a) saeri imp. prineipibus von anderar Hand am Rande V.
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tua et administracionem temporalium eorundem, tarn Jurisdictionen!

videlicet quam omnia, illustracionem principalem complectencia,

exercenda. Clarescere quoque te facimus in caterva principum sicut

fidelem nostrum nostrique culminis principem apicibus et gloria

• principatus. Et quoniam tibi tenemur et volumus inveniri in exhibenda

iusticia a) faciles, cui sumus et erimus in gracia liberales, omnibus

malefactoribus et iniuriatoribus tuis et ecclesie tue preceptoria dirigi-

mus scripta nostra, iniungentes eisdem, ut ante terminum talem tibi

satisfaciant de iniuriis et molestiisettecum amicabiliter se componant;

alioquin erastino eiusdem termini iidem malefactores se nostris con-

spectibus representent, tibi super actionibus, quas contra ipsos

proponere habueris, prout ius exigit, responsuri. Ceterum cum in

regali ac imperiali curia non sit solitum, nee auditum, principem

infeodatum et regalibus investitum fidelitatis prestare iuramenta per

interpos'jtas personas: volumus et mandamus, quatenus nuneiis, quos

Fol. w b. ad Romanam curiam breviter transmittemus, habentibus ad reeipien-

dum a te fidelitatis iuramentum speciale mandatum, exhibere velis

seeundum morem principum fidelitatis et omagii iusiurandum; iidem

eciam nuncii nostri patentes tibi afferent litteras nostras de investitura

principatus sollempniter tibi facta, in quibus preeipitur omnibus

baronibus, ministerialibus , vassalis, ac quibuseunque ad ecclesiam

tuam speetantibus , ut tibi tanquam fideli ac dilecto prineipi Romani

imperii in omnibus pareant et intendant.

Bei Bodmann mit der Überschrift: Gracia specialis episcopo N- facta,

qua Ru d ol fus R. R. ei, licet absenti, regalia transmittit etc.

24.

Roinaaorom rex N. prineipi.

König Rudolf übersendet einem abwesenden getreuen Heiehxfürsten gerne

Belehnung.

Bodmann, p. 151 Rudolfus R. K prineipi etc.

Solis et aurore iufatigabilis t'abricator ad Romane nionarrliiain

dignitatis mirifice fabrieandam semetipsum fundanieuli solidi priinariurn

posuit lapidem, dum coronain? in signuin imperatorii diadematis.

a) iusliciam V.
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passionis sue gessit tempore triumphalem, et ut edificii structura

congruis firmaretur disposicionibus, bases in se stabilivit inviolabiliter

stabiles, sacri videlicet imperii principes, illustracione multifaria

coruseantes. De quorum nimirum multitudine imperialis celsitudo